
           

 

Uchwała Nr XXVI/182/2013 
Rady Gminy Przywidz 

                       z dnia 29 maja 2013 roku  

 
 
w sprawie podpisania porozumienia z Powiatem Gdańskim 
dotyczącego wspólnej realizacji zadania w zakresie kultury pod 
nazwą „Siedem Stron Powiatu – Przywidz 2013” 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 8 ust. 2a i ust  3  oraz art. 18 ust 2 pkt. 11 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Nr. 142 z 2001 r., poz 
1591 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Przywidz 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia z Powiatem Gdańskim w sprawie 
wspólnej realizacji zadania w zakresie kultury pod nazwą „Siedem Stron Powiatu – 
Przywidz 2013” i przyjęcie od Powiatu Gdańskiego dla Gminy Przywidz dotacji 
celowej   w kwocie 5.000 zł na realizację tego zadania. 

 
2. Dotacja celowa zostanie przyjęta przez Gminę Przywidz na podstawie 

porozumienia określającego szczegółowo warunki udzielenia dotacji i zasady jej 
rozliczania. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Przywidz do zawarcia porozumienia, o którym mowa 
w ust.2 niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 

     

 

 

 

 

 

 


